ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого
аукциона, по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального
образования городской округ Стрежевой, о признании претендентов участниками
торгов.

03.09.2018                 г. Стрежевой
Начало: 1100

Окончание: 11

Настоящий протокол составлен в здании Администрации городского округа Стрежевой по
адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а, малый зал.

10

Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная
звезда» от 12.07.2018 № 74, на официальном сайте органов местного самоуправления, адрес
сайта admstrj.tomsk.ru, на сайте Российской Федерации, адрес сайта www.torgi.gov.ru.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от  24.08.2018 № 626.
Присутствовали:

Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой,
председатель комиссии;

Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой, аукционист, член комиссии;

Бородина Е.И. – главный специалист Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии;

Еланцева Н.В. – ведущий инженер по земельно-имущественным отношениям
Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии;

Малевич Р.М. – начальник Правового управления Администрации городского округа
Стрежевой, член комиссии;

Сергина Т.Г. - главный специалист, ответственный секретарь Административной
комиссии Правового управления  Администрации  городского  округа  Стрежевой, член
комиссии;

Войцехович А.Г. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по
согласованию);

Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по
согласованию).

Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами, для
участия 04.09.2017 в 1500

Начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость составляет

 в открытых по составу участников и по форме подачи
предложений торгах, в форме аукциона по продаже имущества, принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию городской округ Стрежевой по Лоту № 1:
Транспортное средство CHEVROLET LANOS, идентификационный номер (VIN) -
Y6DTF69Y070055616, наименование (тип ТС) - легковой, год изготовления ТС - 2007,
модель, № двигателя - A15SMS 230399R, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина,
прицеп) № Y6DTF69Y070055616, цвет кузова (кабины, прицепа) - синий, тип двигателя -
бензиновый, государственный регистрационный знак М398СО70, паспорт транспортного
средства 77 ТТ 946553.

47 200 (Сорок семь тысяч двести) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной
стоимости от 16.03.2018), обременения отсутствуют.

Шаг аукциона - 1% от начальной цены продажи имущества составляет 472 (Четыреста
семьдесят два) рубля 00 копеек. Задаток в размере - 20% от начальной цены продажи
имущества составляет 9 440 (Девять тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек.

2. Принятие решения о допуске претендентов к участию в аукционе.
Заявки для участия в аукционе по Лоту № 1 не поступили.

Комиссия решила:

Аукцион по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального образования
городской округ Стрежевой по Лоту № 1 считать несостоявшимся в связи с отсутствием
заявок.

Подписи:
Члены комиссии:

  «за» В.В. Дениченко

  «за» А.Г. Войцехович

«за» П.Н. Фомин

«за» Е.И. Бородина

«за» Т.Г. Сергина

«за» Р.М. Малевич

«за»  Е.А. Масляк

                             «за» Н.В. Еланцева